

VESTERBROGADE 40 ApS

CVR-nr.: 34705763

Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2023

Per Meldhedegaard Olsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERBROGADE 40 ApS
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
e-mailadresse: revisor1@c.dk
CVR-nr.: 34705763
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 93.083 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med kr. 472.650.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.720	140.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.377	-30.377
Resultat af ordinær primær drift		171.343	110.297
Øvrige finansielle omkostninger		-47.482	-48.797
Ordinært resultat før skat		123.861	61.500
Skat af årets resultat	1	-30.778	-16.786
Årets resultat		93.083	44.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	20.000
Overført resultat		34.183	24.714
I alt		93.083	44.714

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.343.620	1.358.997
Materielle anlægsaktiver i alt		1.343.620	1.358.997
Anlægsaktiver i alt		1.343.620	1.358.997
Andre tilgodehavender		43.308	64.500
Tilgodehavender i alt		43.308	64.500
Likvide beholdninger		135.456	92.657
Omsætningsaktiver i alt		178.764	157.157
AKTIVER I ALT		1.522.384	1.516.154

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		333.750	299.567
Forslag til udbytte		58.900	20.000
Egenkapital i alt		472.650	399.567
Gæld til realkreditinstitutter		12.517	81.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		840.000	840.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		852.517	921.215
Gæld til realkreditinstitutter		68.000	65.000
Skyldig selskabsskat		22.778	8.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.439	121.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.217	195.372
Gældsforpligtelser i alt		1.049.734	1.116.587
PASSIVER I ALT		1.522.384	1.516.154

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.778	16.786
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.778</u>	<u>16.786</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nykredit har pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på kr. 1.343.620.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0